
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/135/2012 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Malczyce na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zmianami) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 tycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 

Malczyce, Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Malczyce na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów samorządowych 

następujących po kadencji, w czasie której weszła w życie.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Malczyce  

 

 

Mariola Kądziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5014



Załącznik do uchwały Nr XXVII/135/2012 Rady 

Gminy Malczyce z dnia 30 października 2012r.  

Podział Gminy Malczyce na obwody głosowania  

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1  Malczyce ulice: Błotna, Gajowa, Górna, Jana, Kolonia Cukrowni, 

Kolonia Papierni, Krótka, 1 Maja od nr 3-53, nr 4-66, Mazurowicka, 

Mickiewicza, Ogrodowa, Portowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Sportowa, 

Stocznia, Strażacka, Szkolna, Środkowa, Topolowa, Wesoła, Zielona, 

Żeglarska Sołectwo Mazurowice  

Szkoła Podstawowa 

ul. Szkolna 

6 Malczyce  

2  Malczyce ulice: Dworcowa, Działkowa, Klonowa, Kolejowa, Łąkowa, 

1 Maja od nr 55-89, nr 68-114, Mylna, Pocztowa, Polna, Południowa, 

Poprzeczna, Różana, Sadowa, Spokojna, Traugutta, Wąska, Sołectwo 

Chomiąża  

Szkoła Podstawowa 

ul. Dworcowa 

4 Malczyce  

3  Sołectwa: Rachów, Rusko, Wilczków  Świetlica wiejska 

ul. Strzegomska 19 

Wilczków  

4  Sołectwa: Kwietno, Dębice, Chełm (Chełm, Szymanów, Zawadka)  Świetlica wiejska 

ul. Szkolna 8 B 

Dębice  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5014


		2012-12-19T14:04:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




